
     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé       Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

Sborový oznamovatel
Prosinec 2024

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa – modlitby na dálku
Čtvrtek 17:00 Poutníci
Sobota 18:00 mládež K.Lázně
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Skupinka discovery se obvykle schází
v pondělí v KL (18/19h – dle domluvy);
další skupinky se schází dle domluvy.

Od prosince startuje nová služba: dorost.
Bude se scházet 2x v měsíci – v pátek od 17h
Prosincové setkání: 6.12. a 20.12.

Ne 1.12. - památka večeře Páně

Ne 8.12. - spol.shro v 10h KL
návštěva chválící skupiny z BJB Cheb 2;
slouží: Daniel Hazlinger – Izrael;

Pá 13.12. - koncert FILIA; 19h – K.Lázně

St 18.12. - Poutníci v DPS KL (17h)

Sváteční program:
Ne 22.12. - 10h KL – dětská slavnost
Út 24.12. - 15h KL – štědroodpolední shro

Sborový oznamovatel
Prosinec 2024

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa – modlitby na dálku
Čtvrtek 17:00 Poutníci
Sobota 18:00 mládež K.Lázně
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Skupinka discovery se obvykle schází
v pondělí v KL (18/19h – dle domluvy); další 
skupinky se schází dle domluvy.

Od prosince startuje nová služba: dorost.
Bude se scházet 2x v měsíci – v pátek od 17h
Prosincové setkání: 6.12. a 20.12.

Ne 1.12. - památka večeře Páně

Ne 8.12. - spol.shro v 10h KL
návštěva chválící skupiny z BJB Cheb 2;
slouží: Daniel Hazlinger – Izrael;

Pá 13.12. - koncert FILIA; 19h – K.Lázně

St 18.12. - Poutníci v DPS KL (17h)

Sváteční program:
Ne 22.12. - 10h KL – dětská slavnost
Út 24.12. - 15h KL – štědroodpolední shro

Sborový oznamovatel
Prosinec 2024

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa – modlitby na dálku
Čtvrtek 17:00 Poutníci
Sobota 18:00 mládež K.Lázně
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Skupinka discovery se obvykle schází
v pondělí v KL (18/19h – dle domluvy); další 
skupinky se schází dle domluvy.

Od prosince startuje nová služba: dorost.
Bude se scházet 2x v měsíci – v pátek od 17h
Prosincové setkání: 6.12. a 20.12.

Ne 1.12. - památka večeře Páně

Ne 8.12. - spol.shro v 10h KL
návštěva chválící skupiny z BJB Cheb 2;
slouží: Daniel Hazlinger – Izrael;

Pá 13.12. - koncert FILIA; 19h – K.Lázně

St 18.12. - Poutníci v DPS KL (17h)

Sváteční program:
Ne 22.12. - 10h KL – dětská slavnost
Út 24.12. - 15h KL – štědroodpolední shro



     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé       Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

     Sváteční program (pokračování):
     St 25.12. - 9h Tep., 10h KL - bohoslužba
     Čt 26.12. - 10h KL - bohoslužba
     Út 31.12. - 17h KL – silvestrovské shro
     St 1.1. - 10h KL – bohoslužba;
     památka večeře Páně

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     1.12. Matala Martin
     8.12. Kučera Vladimír
     15.12. Dostálová Jana
     22.12. Trávníček Milan
     25.12. Moses Rudolf Jan
     26.12. Kvasnička Petr
     29.12. Artim Jiří
     1.1. Matala Milan

     Úklid K.Lázně:
     18.11.-1.12. Matalovi Milan a Iveta
     2.- 15.12. Palánovi Ondřej a Aneta
     16.- 29.12. Matalovi Martin a Iveta
     30.12.-12.1. Trávníčkovi + Dostálová Jana

     Narozeniny:
     Kvasnička Petr
     Pospíšilová Lýdie
     Kvasničková Zdenka
     Večírková Růžena
     Artim Miloš
     Matalová Kristína

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590; email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

     Sváteční program (pokračování):
     St 25.12. - 9h Tep., 10h KL - bohoslužba
     Čt 26.12. - 10h KL - bohoslužba
     Út 31.12. - 17h KL – silvestrovské shro
     St 1.1. - 10h KL – bohoslužba;
     památka večeře Páně

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     1.12. Matala Martin
     8.12. Kučera Vladimír
     15.12. Dostálová Jana
     22.12. Trávníček Milan
     25.12. Moses Rudolf Jan
     26.12. Kvasnička Petr
     29.12. Artim Jiří
     1.1. Matala Milan

     Úklid K.Lázně:
     18.11.-1.12. Matalovi Milan a Iveta
     2.- 15.12. Palánovi Ondřej a Aneta
     16.- 29.12. Matalovi Martin a Iveta
     30.12.-12.1. Trávníčkovi + Dostálová Jana

     Narozeniny:
     Kvasnička Petr
     Pospíšilová Lýdie
     Kvasničková Zdenka
     Večírková Růžena
     Artim Miloš
     Matalová Kristína

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590; email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

     Sváteční program (pokračování):
     St 25.12. - 9h Tep., 10h KL - bohoslužba
     Čt 26.12. - 10h KL - bohoslužba
     Út 31.12. - 17h KL – silvestrovské shro
     St 1.1. - 10h KL – bohoslužba;
     památka večeře Páně

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     1.12. Matala Martin
     8.12. Kučera Vladimír
     15.12. Dostálová Jana
     22.12. Trávníček Milan
     25.12. Moses Rudolf Jan
     26.12. Kvasnička Petr
     29.12. Artim Jiří
     1.1. Matala Milan

     Úklid K.Lázně:
     18.11.-1.12. Matalovi Milan a Iveta
     2.- 15.12. Palánovi Ondřej a Aneta
     16.- 29.12. Matalovi Martin a Iveta
     30.12.-12.1. Trávníčkovi + Dostálová Jana

     Narozeniny:
     Kvasnička Petr
     Pospíšilová Lýdie
     Kvasničková Zdenka
     Večírková Růžena
     Artim Miloš
     Matalová Kristína

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590; email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/

